

Niedziela Miłosierdzia Bożego

7 kwietnia 2024

I czyt. Dz 4, 32-35

II czyt. 1 J 5, 1-6

Ref. Psalm 118: „Dziękujecie Panu, bo jest miłosierny.”

Ewangelia: J 20, 19-31

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA ZAWARLI:

Ibrar Ahmed & Alicja Krystyna Abate

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA

Miłość Boga jest większa od każdej innej miłości. Gromadząc się na wspólnej modlitwie w Niedzielę Bożego Miłosierdzia, odnowmy w sobie pamięć o tym, że Bóg jest miłością oraz w sposób bezgraniczny kocha każdego z nas. Bóg w swojej nieskończonej miłości posłał na świat Chrystusa, aby miłością obdarzyć wszystkich ludzi – przypomina nam o tym każda sprawowana Eucharystia. Przez pełny i aktywny udział w rozpoczynającej się Mszy Świętej otwórzmy się na miłość, którą chce nas obdarzyć nasz Stwórca.

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Dzisiejsza niedziela ma wiele przydomków: przewodnia, biała, Miłosierdzia Bożego... O ten ostatni tytuł prosił sam Pan Jezus za pośrednictwem Świętej Siostry Faustyny. Od ponad dziesięciu lat tą niedzielą rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Chcemy uwielbiać nieskończone Boże miłosierdzie, a jednocześnie podjąć refleksję, czy sami jesteśmy miłosierni?

GODZINA MIŁOSIERDZIA

Dzisiaj w Święto Miłosierdzia Bożego zapraszamy do naszej świątyni o godz. 15:00 na Godzinę Miłosierdzia. Godzina Miłosierdzia jest godziną śmierci Pana Jezusa, czyli trzecia po południu. „O trzeciej godzinie – mówił Pan Jezus do Siostry Faustyny – błagaj Mojego miłosierdzia, szczególnie dla grzeszników, i choć przez krótki moment zagłębiaj się w Mojej męce, szczególnie w Moim opuszczeniu w chwili konania. Jest to godzina wielkiego miłosierdzia dla świata całego. O godz. 15:00 odmówimy koronkę do Bożego Miłosierdzia, litanię i odbędzie się adoracja Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie do godz. 16:00.

UROCZYŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO

Z racji przeżywanych w ostatnim czasie wielkich dni Wielkiego Tygodnia i oktawy wielkanocnej jutro przypada przeniesiona z 25 marca uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Dziękujemy dziś Panu Bogu, że z miłości do nas przyjął naszą ludzką naturę, stał się jednym z nas, by nas odkupić i na nowo przywrócić w nas godność dziecka Bożego. Naszą wdzięczność wyrażamy również Maryi, Matce Bożej, która swoim FIAT zgodziła się uczestniczyć w tym Bożym planie zbawiania świata. Zapraszamy na specjalne nabożeństwo do Matki Bożej o godz. 18:30, w czasie którego odbędzie się zawierzenie Niepokalanemu Sercu Maryi.

DZIEŃ ŚWIĘTOŚCI ŻYCIA

Jutro, to także Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. O tym, że ludzkie życie jest święte i należy mu się szacunek i cześć od początku, od poczęcia w łonie matki aż do końca w naturalnej śmierci, nieustannie

przypomina Kościół w swoim nauczaniu. Jest to wołanie do ludzkich sumień o opamiętanie dla świata przesiąkniętego pogardą dla życia i cywilizacją śmierci. Podczas wieczornej Eucharystii będzie można zaangażować się w Dzieło Adopcji przez zobowiązanie, że podejmie się modlitwy w intencji nienarodzonego dziecka i jego rodziców.

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE

W najbliższą sobotę, 13 kwietnia, zapraszamy na nabożeństwo fatimskie o godz. 18:00. Przynosimy ze sobą lampiony na baterie, nie wolno używać w kościele świec. **Nabożeństwa fatimskie** to nabożeństwa maryjne odbywające się 13 dnia miesiąca. Ten dzień nie jest przypadkowy, bowiem Matka Boża objawiała się trzem pastuszkom, św. Hiacyncie, św. Franciszkowi i Łucji, przez 6 miesięcy od 13 maja 1917 r. do 13 października 1917 r. Matka Boża objawiła dzieciom trzy tajemnice (powszechnie zwane tajemnicami fatimskimi). Zwróciła się również do dzieci z prośbą-przesłaniem: „Odmawiajcie codziennie różaniec”. „Chcę, żebyście nadal codziennie odmawiali różaniec na cześć Matki Boskiej Różańcowej, dla uproszenia pokoju na świecie i o zakończenie wojny, bo tylko Ona może te łaski uzyskać”.

SAKRAMENT BIERZMOWANIA

W przyszłą niedzielę, 14 kwietnia, o godz. 9:30 am odbędzie się w naszej parafii Sakrament Bierzmowania. Sakramentu Bierzmowania udzieli bp Robert Kasun. Z powodu bierzmowania, suma wyjątkowo rozpocznie się pół godziny później, o godz. 11:30 am.

SZKOŁA QUO VADIS

Komunikat Szkoły Podstawowej Quo Vadis Szkoła Podstawowa Quo Vadis oferująca w pełni dwujęzyczny polsko-angielski program dzienny zaprasza na Dzień Otwarty, piątek, 12-go kwietnia o 16:30 - 18:30 przy 4258 Bloor St. W, Etobicoke. Przyjmujemy zapisy nowych uczniów na rok szkolny 2024/25. www.quovadissschool.ca Prosimy o kontakt pod admissions@quovadissschool.ca lub (647)493-5033

KONCERT WIELKANOCNY

NOVI SINGERS TORONTO - Chór i Orkiestra zapraszają na wspólną medytację nad męką Pańską i cudem zmartwychwstania Jezusa Chrystusa - w oprawie podniosłej muzyki wraz z recytacją poezji polskiej. Koncert wielkanocny MĘKA i ZMARTWYCHWSTANIE pod dyrekcją Macieją Jaśkiewiczą odbędzie się w niedzielę 7 kwietnia, 2024 r. o godzinie 16:00 w kościele Św. Maksymiliana Kolbe, 4260 Cawthra Rd., Mississauga. W programie wystąpią: chór Novi Singers Toronto, zespół trąbek, puzonów, instrumentów smyczkowych, dzwonów i organów oraz soliści i recytatorzy. **SERDECZNIE ZAPRASZAMY**

BANKIET WIELKANOCNY RADIA MARYJA

Bankiet Wielkanocny Radia Maryi odbędzie się w niedzielę 21 kwietnia. O godz. 11:00 Msza św, w kościele św. Maksymiliana Kolbe, o 13:00 bankiet w Polskim Centrum Kultury. W programie m.in. koncert śpiewających kapłanów, wystąpią O. Tomasz Jarosz redemptorysta – baryton oraz ks. Rafał Kobyliński jezuita - tenor. Rezerwacje i bilety w cenie \$75: Joanna Szydłowska 905 819 1040, oraz Joanna Strzeżek 905 845 3553, a także w polonijnych sklepach „Something Special”

na plaży Wisła i „Health from Nature” przy ulicy Roncesvalles.

**JUBILEUSZ ŚWIECEN KAPŁAŃSKICH
O. KAZIMIERZA KOZICKIEGO OMI**

W niedzielę, 9 czerwca będziemy obchodzić jubileusz 50-lecia kapłaństwa o. Kazimierza Kozickiego OMI. Uroczysta jubileuszowa Msza św. zostanie odprawiona o godz. 13:00; o godz. 14:30 odbędzie się bankiet w sali parafialnej. Bilety na bankiet w cenie \$40 będą dostępne w biurze parafialnym od 9 kwietnia (wtorek).

INTENCJE MSZALNE

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o przyjsie do biura parafialnego.

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym.

INTENCJE MISYJNE

Za śp. Krystynę Idzik x2 – Zofia i Jan Jachna
Za śp. Jana i Romana Solski x2 0 Zofia i Jan Jachna
Za śp. Marię Mieczkowską x2 – Zofia i Jan Jachna
Za śp. Roberta i Mariana Gajda x2 – Zofia i Jan Jachna
Za śp. Antoniego Łazarz x2 – Zofia i Jan Jachna
Za śp. Eugeniusza i Marię Dąbroś x2 – córka Zofia z rodziną
Za śp. Halinę i Weronikę Orliński x2 – Zofia i Jan Jachna
Za śp. Roberta Gajda – rodzina Taras
Za śp. Zofię i Jana Jachna – wnuczek Jan z rodziną
Za śp. Stefanię i Franciszka Burzawa – wnuczek Jan z rodziną
Za śp. Agatę i Jana Dąbroś – wnuczka Zofia
Za śp. Monikę i Jana Wójtowicz – wnuczka Zofia
Za śp. Anetę Bakalarek – Zofia Jachna z rodziną
Za śp. Grażynę Duchnicki – Zofia i Jan Jachna z rodziną
Za śp. Anielę i Antoniego Barnaś – Janina
Za śp. Annę i Wojciecha Kopeć – córka Janina
Za śp. Zofię Kita x2 – rodzina Jagiełło
Za śp. Mieczysława Magda x5 – Marta i Alex Grabowski
Za śp. Mieczysława Magda x2 – Tosia Walicka z rodziną
Za śp. Mieczysława Magda – Marysia Pigiel z rodziną
Za śp. Mieczysława Magda – przyjaciele
Dziękczynna za szczęśliwą operację z prośbą o zdrowie, Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Andrzeja – żona i córka
Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla ojca chrzestnego Williama Campbell – Paulina z rodzicami
Za śp. Jana Zwolińskiego – Jadwiga
Za śp. Zdzisława Czapla x2 – rodzina Szydłowskich
Za śp. Lucynę Dąbrowską x2 – córka i wnuk

Pragniemy poinformować, że wszystkie intencje misyjne zostały przesłane do ojców, którzy je już odprawiają. Zachęcamy do korzystania z tej możliwości, gdyż w szybkim czasie nasze intencje są odprawiane.

REKLAMA W BIULETYNIE PARAFIALNYM

Wydawnictwo Liturgical Publications, które drukuje biuletyn parafialny, będzie umieszczać reklamy w naszym biuletynie. Reklamy rozpoczną się w czerwcu 2024 r. i będą wspierać serwis drukowania biuletynów. Wesprzyj biuletyn i zareklamuj swój produkt lub usługę dzwoniąc do wydawnictwa Liturgical Publications 905-624-4422.

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA

2. Niedziela Wielkanocy

Niedziela Miłosierdzia Bożego

7 kwietnia

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego
9:30 Za śp. Nicolina i Giovanni Cinotti – dzieci
11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Marii i Władysława Maziarz z okazji 55. rocznicy ślubu – dzieci z rodzinami
13:00 O Boże błog. i zdrowie w rodzinach Stępień i Dahal - rodzice
19:00 Za śp. Stanisława Golas – znajoma

PONIEDZIAŁEK, 8 kwietnia – Zwiastowanie Pańskie

8:00 Za śp. Zdzisława Cichy – córka Kwaczek (o. Janusz w kaplicy)
19:00 Za śp. Antoniego Presz – syn Jan Antoni

WTOREK, 9 kwietnia

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Bożą opiekę dla rodziny Jasińskich – Andrzej z rodziną
19:00 Za śp. Henryka Kieresińskiego (14. rocznica) – Elżbieta

ŚRODA, 10 kwietnia

8:00 Za śp. Annę i Stanisława Mulica, ciocię Aleksandrę Obrochta i Rozalię Molek – Maria i Tadeusz Murzydło z rodziną
19:00 Za śp. rodziców Annę i Michała, siostrę Zofię i brata Stanisława – Jan Wołoszyn z rodziną

CZWARTEK, 11 kwietnia

8:00 Za śp. Adama Kasztelan, Tadeusza, Karolinę i Bronisławę Skowronków – brat i wnuk
19:00 Za śp. Annę i Stanisława Bańskich i zmarłych z rodziny Śniegów – Mieczysława

PIĄTEK, 12 kwietnia

8:00 Za śp. Franciszka i Danielę Konopka - rodzina
19:00 Za śp. Kazimierę i Mariana Biniewskich – córka z rodziną

SOBOTA, 13 kwietnia

8:00 Za śp. Janice Moreau – Chris Korwin-Kuczyński
18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej
19:00 Za śp. syna Michała Kic (10. rocznica) – rodzice

3. Niedziela Wielkanocy

14 kwietnia

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus
9:30 Sakrament Bierzmowania
Za śp. Stanley’a Strycharz – syn i córka z rodziną
11:30 W intencji ofiar zbrodni katyńskiej w 84. rocznicę i ofiar katastrofy smoleńskiej w 14. rocznicę – Kongres Polonii Kanadyjskiej, Okręg Toronto
13:00 Za syna Michała Kic (10. rocznica), rodziców Władysława i Feliksa, braci Henryka i Antoniego Hauzar – rodzina Kic
19:00 Za śp. Wiesława Boksa – żona z rodziną